

---

# **LEDUO ApS**

**CVR-nr.: 42117412**

Frederiksborgvej 60  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2023**

---

**Lars van Hauen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEDUO ApS  
Frederiksborgvej 60  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: [hello@leduo.dk](mailto:hello@leduo.dk)  
CVR-nr.: 42117412  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rådgivning og konsulentarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 142.778 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			1.110.114
Eksterne omkostninger			-31.162
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.109.215</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.337.419</b>	
Lønninger		-1.146.154	-591.068
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>191.265</b>	<b>487.884</b>
Øvrige finansielle omkostninger		100.134	-110.541
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>291.399</b>	<b>377.343</b>
Skat af årets resultat		-148.621	-800
<b>Årets resultat</b>		<b>142.778</b>	<b>376.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-113.000
Overført resultat		142.778	489.543
<b>I alt</b>		<b>142.778</b>	<b>376.543</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.619	2
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.619</b>	<b>2</b>
Likvide beholdninger		743.560	555.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>865.179</b>	<b>555.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>865.179</b>	<b>555.960</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		413.160	379.517
Forslag til udbytte			-113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>453.160</b>	<b>306.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.994	625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.325	113.000
Skyldig selskabsskat		148.621	0
Skyldig moms og afgifter		188.063	100.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.016	34.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>412.019</b>	<b>249.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>412.019</b>	<b>249.443</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>865.179</b>	<b>555.960</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret